
Uchwała Nr VIII/84/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 12 kwietnia 2007 roku.

w sprawie przystąpienia Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny do realizacji projektu 
pn. „Ku nowoczesnej administracji samorządowej – program szkoleń w gminach i powiatach 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego”

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.  j.  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.),  na  wniosek  Burmistrza  Gminy  i  Miasta 
Czerwionka-Leszczyny

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

W celu wzmocnienia potencjału z zakresu administracji i poprawy jakości świadczonych usług gmina 
i  miasto  Czerwionka  –  Leszczyny  przystępuje  do  realizacji  projektu  finansowanego  ze  środków 
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego dla alokacji 2007 – 2011 pn. „Ku nowoczesnej administracji samorządowej – program 
szkoleń w gminach i powiatach Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego”.

§ 2

Zabezpieczyć  w  budżecie  gminy  i  miasta  na  lata  2007  –  2011  środki  finansowe  w  wysokości  
575.650,- zł na realizację projektu, w tym środki w wysokości 86.350,- zł jako wkład własny.

§ 3

Upoważnić  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  do  podpisania  porozumienia  z  Subregionem  Zachodnim  
w sprawie realizacji programu, o którym mowa w § 1. 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości mieszkańców w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 


	Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach

